

Warszawa, 16 kwietnia 2015 roku

Informacja prasowa

## **Comperia.pl S.A. wdroży aplikację Comperia Agent w multiagencji DIAMOND FINANCE**

**Comperia.pl S.A., notowana na warszawskiej GPW porównywarka produktów i usług finansowych, ubezpieczeniowych oraz telekomunikacyjnych, podpisała umowę z sieciową agencją ubezpieczeniowo-finansową DIAMOND FINANCE Sp. z o.o.. To kolejny kontrakt, na mocy którego spółka w najbliższych tygodniach dokona nowych wdrożeń aplikacji Comperia Agent.**

Aplikacja Comperia Agent jest autorskim rozwiązaniem Comperia.pl S.A., to innowacyjne narzędzie usprawniające czynności wykonywane przez agentów ubezpieczeniowych w codziennej pracy. Comperia Agent daje agentom m.in. możliwość porównywania ofert ubezpieczeniowych różnych towarzystw, wystawiania polisy z poziomu jednego panelu (czyli tylko jednego okna w przeglądarce internetowej) oraz automatyzację rozliczeń. Osobom zarządzającym w multiagencjach Comperia Agent ułatwia choćby zarządzanie siecią agentów czy proces raportowania.

Umowa obejmuje wdrożenie systemu Comperia Agent w multiagencji oraz sprzedaż licencji dla agentów ubezpieczeniowych współpracujących z DIAMOND FINANCE Sp. z o.o.

*– Od blisko 10 lat otwartość i gotowość do zmian towarzyszą DIAMOND FINANCE w codziennej pracy. Dziś przejawia się to poprzez inwestycje w innowacje i nowe technologie, które zwiększą jakość pracy naszych agentów oraz skrócą czas obsługi klientów. Ponadto wdrożenie tych rozwiązań pozwoli nam się rozwijać jeszcze dynamiczniej, aby w niedalekiej przyszłości zająć czołowe miejsce na krajowym rynku ubezpieczeniowo-finansowym. Jesteśmy przekonani, że solidny i doświadczony partner jakim jest Comperia.pl S.A. pomoże nam osiągać te cele jeszcze sprawniej, jeszcze szybciej – mówi **Lech Gutkowski**, prezes zarządu DIAMOND FINANCE Sp. z o.o.*

Proces wdrożenia Comperia Agent został zaplanowany na kilkanaście najbliższych tygodni, w trakcie których Comperia.pl S.A. dostosuje aplikację do indywidualnego zapotrzebowania DIAMOND FINANCE Sp. z o.o., a następnie przeszkoli agentów, którzy będą pracowali na licencji Comperia Agent.

*– Rozpoczynająca się współpraca z DIAMOND FINANCE Sp. z o.o. jest dowodem na to, że unikalne rozwiązania jakie zapewnia aplikacja ubezpieczeniowa Comperia Agent są odzwierciedleniem oczekiwań właścicieli multiagencji ceniących innowacyjne rozwiązania. Zarządzanie bazą danych klientów, porównywanie i polisowanie ofert w jednym systemie to zaledwie część możliwości, które przekładają się na realny zysk w postaci oszczędności czasu, który agent może wykorzystać dużo efektywniej niż wielokrotne wpisywanie danych w różnych systemach – mówi **Daniel Palak**, dyrektor zarządzający obszarem ubezpieczeń w Comperia.pl S.A.*

Warszawa, 16 kwietnia 2015 roku

Multiagencje stają się najważniejszym kanałem sprzedaży ubezpieczeń w Polsce, gdyż są tańsze i bardziej efektywne od sieci agentów własnych. Stanowią już ponad 40% rynku pośrednictwa sprzedaży ubezpieczeń i wykorzystują coraz większe środki pieniężne na poważne inwestycje, aby dynamicznie rozwijać swój biznes. DIAMOND FINANCE Sp. z o.o. to kolejna po m.in. Lubuskiej Grupie Kapitałowej firma, która postawiła na rozwój z wykorzystaniem aplikacji ubezpieczeniowej Comperia Agent.

– *Po publikacji wyników finansowych spółki za 2014 rok otrzymaliśmy wiele pytań od naszych akcjonariuszy o to, kiedy pochwalimy się kolejnymi wdrożeniami aplikacji Comperia Agent. Ogromnie się cieszę, że dziś możemy zakomunikować rozpoczęcie współpracy z multiagencją DIAMOND FINANCE Sp. z o.o., która w niezwykle przemyślany sposób inwestuje w nowe technologie, aby wspierać swoich agentów w pracy, a klientom zapewniać jeszcze lepszy serwis. Wierzę, że za kilkanaście tygodni wspólnie pochwalimy się doskonałymi rezultatami współpracy oraz realizacją celów biznesowych dzięki zastosowaniu aplikacji Comperia Agent* – wyjaśnia **Karol Wilczko**, wiceprezes Comperia.pl S.A.

\* \* \*

**Comperia.pl S.A.** - notowana na GPW w Warszawie pierwsza w Polsce porównywarka finansowa. Przedmiotem działalności spółki jest porównywanie i pośrednictwo w sprzedaży produktów oferowanych przez banki, firmy doradztwa finansowego, towarzystwa ubezpieczeniowe, fundusze inwestycyjne, SKOK-i i inne instytucje finansowe. Comperia.pl istnieje od marca 2008 roku. Obecnie za jej pośrednictwem do banków trafia co miesiąc kilkanaście tysięcy klientów. W skład Grupy Comperia, oprócz porównywarki finansowej [Comperia.pl](http://Comperia.pl), wchodzi serwisy [eHipoteka.com](http://eHipoteka.com), [Autoa.pl](http://Autoa.pl), [Banki.pl](http://Banki.pl), [Kontoteka.pl](http://Kontoteka.pl), TELEPOLIS.PL oraz program partnerski ComperiaLead. W rankingu najszybciej rozwijających się firm „Deloitte Technology Fast 50” Comperia.pl zajęła 4. miejsce spośród spółek z regionu Europy Środkowej. Spółka została również INNOWATOREM 2013 w kategorii e-biznes w rankingu tygodnika Wprost i INE PAN. W grudniu 2013 r. Comperia.pl S.A. została uhonorowana tytułem „Lider Przedsiębiorczości Roku 2013” przyznawanym przez Fundację Małych i Średnich Przedsiębiorstw. Więcej informacji: [www.comperia.pl](http://www.comperia.pl)

**DIAMOND FINANCE Sp. z o.o.** – multiagencja działająca od 2006 roku jako Diamond Finance Lech Gutkowski, przekształcona w 2013 roku w spółkę Diamond Finance Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy. Firma, która istnieje dzięki zaufaniu i zaangażowaniu wszystkich współpracujących partnerów, skupia swoją misję na uczciwych i prostych relacjach, gdzie priorytetem jest m.in. terminowe rozliczanie produkcji i prowizji. Aktualnie posiada ofertę 29 towarzystw ubezpieczeń (Dział I i II) oraz 3 TUW. Multiagencja została wyróżniona tytułem Partnera Strategicznego przez kilka towarzystw, zajmuje także czołowe miejsca w sprzedaży ubezpieczeń. Cały czas dynamicznie rozbudowuje sieć sprzedaży i w chwili obecnej współpracuje z około 400 OWCA w całym kraju. Więcej informacji: [www.diamondfinance.pl](http://www.diamondfinance.pl)

Dodatkowych informacji udziela:

**Agnieszka Oleszczuk**

PR Manager Comperia.pl S.A.

e-mail: [aoleszczuk@comperia.pl](mailto:aoleszczuk@comperia.pl)

tel. kom +48 508 131 652